[image: ]
[bookmark: _GoBack]Республика Бурятия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от  «28»  марта 2022 года                         №  217                                          с. Тарбагатай

 «Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования  «Тарбагатайский район» от 13.12.2021 года № 193 «Об утверждении проекта о внесении изменений в Устав муниципального образования «Тарбагатайский район»

        В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район», в соответствии с требованиями Закона Республики Бурятия № 798-IV от 08  мая 2009 года «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа Муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного  лица местного самоуправления», Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»,

РЕШИЛ:
1.     Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район» от 13.12.2021 года № 193 «Об утверждении проекта о внесении изменений в Устав муниципального образования «Тарбагатайский район».
1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникову Е.Г.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава МО «Тарбагатайский район»                                  В.В. Смолин

Председатель Совета депутатов
МО «Тарбагатайский район»                                             Е.Г. Бродникова

image1.png